



OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

V Lednici dne: 13.03.2024
Č.j.:591/2024
Vyřizuje: Valášková
Tel.: +420 519 340 112

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

1. Jakým způsobem má Vaše obec zajištěnu likvidaci komunálního odpadu pro rok 2024?
 - Obec má uzavřenou Smlouvu o poskytování komplexních služeb v odpadovém hospodářství
2. Pokud likvidujete komunální odpad prostřednictvím dodavatele (třetí osoby), tak za jakých cenových podmínek?
 - Cena za likvidaci komunálního odpadu činí 935,- Kč/t v roce 2023
 - Cena za likvidaci komunálního odpadu činí 1050,- Kč/t v roce 2024
3. Jaké jsou celkové roční náklady Vaší obce na likvidaci komunálního odpadu ?
 - 2023 1,679.638,- Kč
 - 2024 k 29.02.2024 331.337,- Kč
4. Informace požadované pod body 1) –3) prosím sdělte za období let 2023 a 2024.

S pozdravem


.....
Mgr. Stanislav Straškrába
starosta

OBEC LEDNICE
Zámecké náměstí 70
691 44 LEDNICE